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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg og indskærpelse fastholdes.
Følgende er kontrolleret: Ved tilsynets start har virksomheden
lige modtaget varer og de står i baglokalet og døren til
kølerummet står åben og kølerummet er slukket. Med
kalibreret termometer måles den omgivende luft til 7°C og med
indstikstermometer måles 3,1°C i ca 1,5kg fersk laks, som der
er krav til skal opbevares under 2°C. Vejledt om at holde dør til
kølerum åben så kort tid som muligt for at fastholde den
korrekte temperatur, og at varer sættes på plads hurtigst
muligt. Vejledt om at tildække fødevarer for at mindske
risikoen for kontaminering.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start blev der anvist til
vask af hænder i opvaskevask i produktionen og i barområdet
manglede der sæbe og blev anvist til toilettet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden har vask
til vask af hænder bag dør og produktionen ikke var gået igang.
Vejledt generelt om reglerne for hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I køleinventar
under arbejdsbord med koldjomfru ses i kanter ved låge snavs
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af ældre dato og under kold jomfru ved kanter ses fedtede belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
oplyser at dette rengøres med det samme.
Vejledt konkret om øget frekvens på rengøring svært tilgængelige områder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Virksomheden har
mundtligt redegjort for rengøringsprocedure af borde udenfor med sæbe og udskiftning af klude for at undgå
kontaminering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Virksomheden anvender vedligeholdelse plan og vil anskaffe insektnet til bagdøre for at undgå skadedyr og
insekter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har vedligeholdesplan på flere områder i
produkonsområdet herunder: Stålister på produktionsbord, lister ved opvaskeområdet, rust på holder til film,
hul med skum i loft hjørne i produktionskøkken og flosset dør til forrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning, varmholdelse og nedkøling siden sidste kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nr. via kassebon.


